ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
GRATUITO PATROCINIO
Avvocati e Praticanti e Avvocati esterni e Praticanti esterni - Iscritti - Opzione sospesi: Sospesi e non
Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):
08 - Curatore del Minore
Delibera adesione al 02/02/2021 - Data delibera revoca qualsiasi
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC ~ Telefoni Fax

avv. ArcaFranca 1/1529
Curatore del Minore - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 11 0532098582 05321673142
Ind. 2. COPPARO - 44034 - via A. Volta, 2 3924488986

avv.francaarca@gmail.com
franca.arca@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Bassi Andrea 1/1444 3472484088
Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: ARGENTA - 44011 - Piazza Mazzini, 2 0532318053 0532312250
Ind. 2: BOLOGNA - 40121 - via De Gombruti, 18 0532318053 0532312250

abgavvocatiassociati@gmail.com
andrea.bassi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Ferroni Olga 1/1514
Curatore del Minore - Ades.: 08/07/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - VIA PIERO GOBETTI, 27 3384607641 0532761518
Ind. 2: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 27 0532761518

avv.olgaferroni@gmail.com
avv.olgaferroni@pec.giuffre.it

* avv. Gabellone Alessandro 1/1004
Curatore del Minore - Ades.: 15/02/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Garibaldi, 92 0532471520 0532471520

gabellone@libero.it
alessandro.gabellone@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Gabrielli Lucia 1/798
Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via San Romano, 84 0532761042 0532416175

lucia.gabrielli@libero.it
lucia.gabrielli@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Garziera Sara 1/1493
Curatore del Minore - Ades.: 10/07/2013
Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Porta Reno, 37 0532790310 05321712082

info@avvocatogarziera.it
info@pec.avvocatogarziera.it

* avv. Germani Maria Chiara 1/743
Curatore del Minore - Ades.: 08/04/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 17 0532242724 0532242724

mariachiara.germani@gmail.com
mariachiara.germani@ordineavvocatiferrara.eu

* avv. Guglielmi Stefania 1/909
Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547

stefania.guglielmi@gmail.com
stefania.guglielmi@ordineavvocatiferrara.eu
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Lemmi Laura 1/1449

Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: comacchio-LIDO DEGLI ESTENSI - 44029 - via G.

Leopardi, 145
studiolemmi@alice.it

laura.lemmi@ordineavvocatiferrara.eu

0533329206

0533329206

*avv.

Maggiolini Simona 1/942
Curatore del Minore - Ades.: 28/10/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Adelardi, 61
avvocatomaggiolini@libero.it

simona.maggiolini@ordineavvocatiferrara.eu

3356666881

0532210051

05321712061

avyv.

Maisto Melina 1/698

Curatore del Minore - Ades.: 09/09/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 26
maisto.melina@libero.it
melina.maisto@ordineavvocatiferrara.eu

3481206209

0532202271

*avv.

Marzola Andrea 1/739

Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 83

avv.marzola@studiolegalemarzola.it
andrea.marzola@ordineavvocatiferrara.eu

0532210872

0532208477

05321940140

*avv.

Natati Angela 1/1149
Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 21 int. 9

Ind. 2: BOLOGNA - 40124 - via Morandi, 4
angelanatati@gmail.com

angela.natati@ordineavvocatiferrara.eu

0532204679
0515060346

0532204679

*avv.

Occari Carlotta 1/1318

Curatore del Minore - Ades.: 17/07/2012
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 28
avvcarlottaoccari@yahoo.it
carlotta.occari@ordineavvocatiferrara.eu

05321650180

05321650180

avyv.

Palazzi Pamela 1/854

Curatore del Minore - Ades.: 09/09/2008
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Aldighieri, 10

avvpalazzi@studioassociatopa.it
pamela.palazzi@ordineavvocatiferrara.eu

0532211760

0532683911

*avv.

Paolucci Carla 1/973

Curatore del Minore - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Palestro, 71

carla.paolucci@libero.it
carla.paolucci@ordineavvocatiferrara.eu

3355350883

0532202603

0532200062
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avv. Parizzi Raffaella
Curatore del Minore - Ades.: 04/10/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 86/b
raffaella@studiolegaleparizzi.it
raffaella.parizzi@ordineavvocatiferrara.eu

1/881

0532204660

* avv. Pasqualini Lorella
Curatore del Minore - Ades.: 10/12/2013

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21
Ind. 2: BONDENO - 44012 - via Virgiliana, 252
lorellapasqualini@libero.it
lorella.pasqualini@ordineavvocatiferrara.eu

1/958

0532209485
3384606023

0532209485

* avv. Pennetta Maria Gabriella
Curatore del Minore - Ades.: 04/10/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 17

mgpennetta@Ilibero.it
mariagabriella.pennetta@ordineavvocatiferrara.eu

1/765

0532242724

0532242724

avv. Ravenna Michele
Curatore del Minore - Ades.: 14/12/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Aldighieri, 27
micheleravenna@libero.it
michele.ravenna@ordineavvocatiferrara.eu

1/813

0532249971

0532245196

avv. Scaramagli Chiara
Curatore del Minore - Ades.: 26/06/2012

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Correggiari, 1
Ind. 2: FERRARA - 44121 - C.so Giovecca, 47
scaramaglichiara@libero.it
chiara.scaramagli@ordineavvocatiferrara.eu

1/885

3287533657
0532247828

0532773773
0532247828

* avv. Susanni Stefano
Curatore del Minore - Ades.: 28/10/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Alberto Lollio, 16
Ind. 2: BOLOGNA - 40121 - via Galliera, 34
studlegs.susanni@tin.it
stefano.susanni@ordineavvocatiferrara.eu

1/971

3474347290

051238049

* avv. Vayra Silvia
Curatore del Minore - Ades.: 06/06/2012

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 3

silvia.vayra@avvocatosilviavayra.com
silvia.vayra@ordineavvocatiferrara.eu

1/749

0532201977

0532683001

avv. Vescovi Marcello
Curatore del Minore - Ades.: 28/10/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via G. Adelardi, 61
avvocatomarcellovescovi@gmail.com
marcello.vescovi@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 24

1/1189

3283553875

0532215344

0532215344



